
DILLUNS - DIVENDRES

NivelL 1                       17:30  18:30    
NivelL 2             18:30  19:30    
NivelL 3             19:30  20:30   

Horaris 

INICI FINAL 

ESCOLA DE NATACIÓ

ESCOLA DE TENIS

ESCOLA DE GIMNÀSTICA RÍTMICA 

PREU 

DIMARTS - DIJOUS - DIVENDRES

Tecnificació  18:30  19:20   54 €

    

INICI FINAL PREU 

DILLUNS - DIMECRES

DIMARTS - DIJOUS

    

Dimarts - dijous            19:00   20:50  
Divendres                      17:30   19:20 
   

Iniciació 1               17:30   18:50   21,70 €

Iniciació 2            17:30  18:50    21,70 €

DIMARTS - DIJOUS - DIVENDRES
INICI FINAL PREU 

INICI FINAL PREU 

INICI FINAL PREU 

36,26 €

83,10 €
83,10 €
83,10 €

ESCOLA DE PILOTA VALENCIANA

   

DILLUNS - DIMECRES - DIVENDRES

    
Dilluns - dimecres 17:30   18:30    54€
Divendres                       18:30   19:30 
   

INICI FINAL PREU 


